

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bjerre Ejendomsselskab ApS

Sverigesvej 19  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 97 10 97

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/06 2021

---

Jesper Bjerre Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bjerre Ejendomsselskab ApS  
Sverigesvej 19  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 97 10 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 25. oktober 2018

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jesper Bjerre Pedersen, direktør  
John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 65.978, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 102.938.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>233.116</b>	<b>(15.550)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(85.872)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>147.244</b>	<b>(15.550)</b>
Finansielle indtægter		5.000	0
Finansielle omkostninger	1	(67.426)	(30)
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.818</b>	<b>(15.580)</b>
Skat af årets resultat	2	(18.840)	2.540
<b>Årets resultat</b>		<b>65.978</b>	<b>(13.040)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.978	(13.040)
		<b>65.978</b>	<b>(13.040)</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		27.625.439	3.991.159
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>27.625.439</u>	<u>3.991.159</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>27.625.439</u>	<u>3.991.159</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.087.719	0
Andre tilgodehavender		0	464.283
Selskabsskat		0	26.221
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.087.719</u>	<u>490.504</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>351.278</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.087.719</u>	<u>841.782</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>28.713.158</u>	<u>4.832.941</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		52.938	(13.040)
<b>Egenkapital</b>		<b>102.938</b>	<b>36.960</b>
Hensættelse til udskudt skat		42.521	23.681
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>42.521</b>	<b>23.681</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.566.664	0
Deposita		1.800.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>16.366.664</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	731.563	0
Banker		8.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.341	2.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.793.444	10.000
Gæld til associerede virksomheder		2.552.300	2.502.300
Anden gæld		45.161	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.201.035</b>	<b>4.772.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.567.699</b>	<b>4.772.300</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>28.713.158</b>	<b>4.832.941</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	(13.040)	36.960
Årets resultat	0	65.978	65.978
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>52.938</b>	<b>102.938</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.067	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	8.333	0
Andre finansielle omkostninger	<u>31.026</u>	<u>30</u>
	<b><u>67.426</u></b>	<b><u>30</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(26.221)
Årets udskudte skat	<u>18.840</u>	<u>23.681</u>
	<b><u>18.840</u></b>	<b><u>(2.540)</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2020		3.991.159
Tilgang i årets løb		<u>23.720.152</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>27.711.311</u>
Årets afskrivninger		<u>85.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>85.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>27.625.439</u></b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen		<u>294.603</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	15.298.227	731.563	11.585.331
Deposita	0	1.800.000	0	1.800.000
	<b>0</b>	<b>17.098.227</b>	<b>731.563</b>	<b>13.385.331</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper BP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 16.700 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.